
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району Вінницької області 

 

Рішення № 41 

04 червня 2021 року                                                              13 сесія 8 скликання 

 

Про погодження щорічної основної відпустки директору комунального 

закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» Стрижавської 

селищної ради Заводяну Андрію Олександровичу з виплатою 

матеріальної допомоги на оздоровлення 

  

Відповідно до ст.ст. 25, 59Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.6 Закону України «Про відпустки», ст.ст. 73, 74,75, 78-1 

Кодексу законів про працю України, наказу Міністерства України у справах 

сім’ї, молоді та спорту від 23.09.2005 року №2097 «Про впорядкування умов 

оплати праці працівників бюджетних установ, закладів та організацій галузі 

фізичної культури і спорту» із змінами, постанови Кабінету Міністрів 

України від 30.08.2002 року №1298 «Про оплату праці працівників на основі 

Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників, 

установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» із 

змінами, Контракту від 26.05.2009 року № 4 з директором комунального 

закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» Стрижавської селищної 

ради із змінами, внесеними додатковими угодами від 01.03.2010 року, від 

19.05.2014 року, від 03.04.2019 року та від 31.12.2020 року, розглянувши лист 

комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» 

Стрижавської селищної ради від 13.05.2021 року №26,  враховуючи висновок 

постійної комісіїселищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити Заводяну Андрію Олександровичу, директору комунального 

закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» Стрижавської селищної 

ради, надання щорічної основної відпустки за період роботи з 26.05.2020 

року по 25.05.2021 року терміном 24 календарних дніз 10.06.2021 року по 

05.07.2021 року (враховуючи неробочий день – Трійця 21.06.2021 року та 

святковий день – День Конституції України 28.06.2021 року)з виплатою 

матеріальної допомоги на оздоровлення в розмірі посадового окладу в межах 

фонду оплати праці. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - 



економічного розвитку,інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Т.Веприцька). 

 

  

 

Селищний голова                                                    М. Демченко 

 

 
Підготовлено: О. Форостяна 

Погоджено: Л. Микитюк 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

